

Grundejerforeningen Korslund.

Bestyrelses beretning

Kort efter generalforsamlingen trak formanden sig da han fraflyttede grundejerforeningen. Jeg blev ny formand og Martin som var suppleant blev kaldt ind som bestyrelsesmedlem.

Vi har haft en del bolde i luften i årets løb.

Vi har fået sat gang i de sidste etaper af forbedringer af grønne områder på hjørnet af Skagensvej og Rødhættevej og på hjørnet af Rødhættevej og Snevidevej. Vi har fået hjælp fra grundejere der har fældet for at få træet og det siger vi mange tak for. Så har indhentet flere tilbud og valgt at samarbejde med Skjoldagers maskinstation som har fræset og genbeplantet den ene halv del af den store grund samt lavet en tilsvarende på det modsatte hjørne.

I bunden af Eventyrparken fik vi umiddelbart efter generalforsamlingen 2 forskellige gartnere til at kigge på de meget høje træer som vi var i tvivl om var farlige. Desuden har Knud i nummer 60 også fået en skovfoged til at kigge på det. Alle 3 er enige om at træerne ikke er farlige, så hvis de skal ned, sagde de at det var kosmetisk. Her var vi også heldige, da der var en grundejer der tilbød at fælde dem.

Desuden fik vi i sommeren 2015 et påbud fra Hjørring kommune ift fældning af træer der hang ud over kørebanen på Tørholmsvej. Vi fik under 3 uger til at få det bragt i orden lige midt i ferien. Vi valgte at tage kampen op idet nogle af træerne tilhører kommunen og dette erkendte de og har nu fældet deres del.

Vi har i årets løb oplevet at der er husejere der fælder i de grønne områder, uden at snakke med bestyrelsen først. Det henstiller vi til, at det ikke sker fremover.

Vi er klar over, at vi i 2015 ikke har været gode nok til at besvare henvendelse, vi har været udfordret på mange fronter. Bestyrelsen vil fremover tilstræbe at svare på henvendelser og opfordrer hermed alle at følge retningslinjer for fældning og udtynding i de grønne områder.

Vi vil lavet en lidt mere langsigtet plan for alle de grønne områder i grundejerforeningen og den er sat på dagsordnen til i dag.

I bestyrelsen har vi taget initiativ til at alt korrespondance foregår elektronisk (dog med respekt for de husstande der ikke har mailadresser). Det kræver at hver enkelt grundejer er opmærksom på at aflevere ny mailadresse til bestyrelsen og det har haft en del begynder vanskeligheder. Så her opfordres til at hvis nogen ikke er kommet med, så vil det være super hvis I henvender jer til os.

Omkring Sct Hans festen så holdt vi bestyrelsesmøde d.17 juni, på det tidspunkt var der 2 husstande tilmeldt. Vi besluttede derfor at fredag aften på tilmeldingsdagen skulle der være mindst 50 tilmeldte for at gennemføre. Det var der ikke, der var 42 fra 7 husstande ud af 111 husstande. Derfor blev det aflyst. Efterfølgende var der yderlig 3 husstande der gerne ville have været med.

I alt ville det have været 9 husstande fra Rødhættevej og 1 husstand fra Snehvidevej + bestyrelsen, hvis vi havde gennemført.

Hvis vi igen skal holde Sct Hans (hvilket vi skal snakke om under emner til debat) så vil vi gerne snakke om hvor mange husstande der skal være repræsenteret eller det er okay at holde for 7-10 husstande med deres familie og venner.